Chalon-sur-Saône, et Thibaut, son neveu

et son successeur, dans le comté deChalon.]
2 « Oncroit que ledit Anseaud, son fils

«de même nom et autres présents sont de

a la maison de Bourbon-Lancy » et que la

donation dont il s'agit est le titre de fon-

dation du prieuré de Bourbon-Lancy. [Cette

note de Lambert de Barive serait tout à

fait exacte, s'il n'ajoutait pas que la mai-

son de Bourbon-Lancy est une branche

puînée de Bourbon-l'Archambaud. Cette

assertion repose, en effet, sur un texte al-

téré et mal. compris, comme l'a prouvé
Chazaud, Chronologiedessires de Bourbon,

p. i46.]

48 CHARTES

io3o, environ.

]

(

i

1

]

1

(

{

]

(

io3o, environ.

]

2847.

CHARTA QUA ADALGARDIS DAT MONASTERIO CLUNIACENSI, PRO ANIMA

SENIORIS SUI BERARDI, MANSUM IN VILLA KASOT.

(B. o. 96 XCIIII.)

In nomine sanctç et individu^ Trinitatis. Notum sit cunctis fide-

libus, tam presentibus quam futuris, quod ego Adalgardis pro re-

medio anime, meae ac senioris mei Berardi 1 et omnium parentum meo-

rum, dono Deo et sanctis apostolis ejus Petro et Paulo, ad locum

Cluniacum, cui preest domnus Odilo abbas, aliquid ex hereditate mea

qu§ est sita in pago Lugdunensi, in villa Kasot2, unum mansum cum

vineis que ibi adjacent;
terminat a mane terra Otgerii, a medio die

terra Duranni, a sero via publica. Infra istas terminationes, totum trado

Deo et supradictis apostolis, et monachis in jam dicto loco servien-

tibus, et faciant ex bac die quicquid ipsis placuerit. Si quis verb hanc

cartam et donationem calumpniaverit, iram Dei incurrat. S. Adal-

gardis, quç hanc cartam fieri et firmare rogavit. S. Wichardi. S. Ugo-

nis, fratris sui. S. Wichardi. S. Constancii presbiteri. S. Otgerii.

2848.

CHARTA QUA NOTUM EST JOZERANNUM IN EMENDATIONE HOMICIDII QUOD ANTE JANUAM

COENOBII SANCTI PETRI CLUNIACENSIS FECERAT, TERRAM IN VILLA CORTILS DEDISSE

QUAM POSTEA AGATHA UXOR EJUS ET FILII IN PLACITO ETIAM WERPIVERUNT.

-•
(B. h. 255, cclvii.)

Cum omnibus manifestum sit protopsaltum Domini manibus for-

matum a Maligno fuisse deceptum, non est nimium nobis mirandum

si adhuc membra illius e lumbis suis emanantia quç per Christi mise-

ricordiam scit in loco suo fore collocanda non cessat seducere; ve-

rum vigilandum nobis est sollicite, quatinus divinis muniti armis

1 [Cf.une autre donationde la mêmedame, ci-dessusn° 2824.] [La rubrique

porte Casot.]
3
[Lisezprotoplastum.]
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illi resistere queamus, deflendo ac satisfaciendo Deo ea quç illius in-